
Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/155/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

W sprawie: ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 
wskazań Dzielnicy” w roku 2016 
             

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII  
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustalić  kolejny  zakres  rzeczowy  zadania  pn.  „Remont  dróg  i  chodników  wg  wskazań 

Dzielnicy” w roku 2016 w sposób następujący:
1. Ul. Morstina – remont nawierzchni bitumicznej
2. Ul. Zielony Jar - remont nawierzchni bitumicznej
3. Ul. Kownackiej – wykonanie dywanika asfaltowego
4. Ul. Stary Gościniec – remont nawierzchni tłuczniowej 
5. Ul. Grębałowska - remont nawierzchni bitumicznej
6. Ul. Poległych w Krzesławicach - remont nawierzchni bitumicznej
7. Ul. Jagiełły - remont nawierzchni bitumicznej
8. Ul. Glinik – remont zatoki przystankowej
9. Ul. Architektów naprzeciwko bloków 10A, 10B, 10C – utwardzenie pobocza tłuczniem

§ 2.
    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
          

  

          



Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/156/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

w sprawie: wniosku do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A.

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
 Wnioskować do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie o 
wpisanie do programu Rozwoju Sieci Osiedlowych zadania pn. „Budowa kanału sanitarnego w 
ulicy Węgrzynowickiej i Spławy”

§2.
         Integralną cześć uchwały stanowi pismo Członkini Rady Dzielnicy XVII Pani Teresy Ziętary 
oraz  mieszkańców  zainteresowanych  budową  kanalizacji  sanitarnej  w  ulicy  Spławy
i Węgrzynowickiej.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

           





Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/157/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

w sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Petöfiego 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż dwóch progów 
zwalniających na ul. Petöfiego na odcinku ulicy pomiędzy budynkami nr 101 a 113 oraz 117. 

§2.
Uzasadnienie stanowi integralną cześć uchwały 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



 
Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XX/157/2016
Rady Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

             z dnia 31 maja 2016 r.

      Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpływały liczne interwencje mieszkańców 
ulicy  Petöfiego  dotyczące  poruszania  się  po  ulicy  pojazdów  z  nadmierną  prędkością.
Wpłynęło  także  pismo  podpisane  przez  20  mieszkańców  ul.  Petöfiego,  którzy  proszą  o 
zainstalowanie  progów  zwalniających  na  ulicy  Petöfiego  w  rejonie  budynków  101-113  oraz 
budynku  117.  Zainstalowanie  progów  zwalniających  zdecydowanie  wpłynie  na  ograniczenie 
prędkości  przez  kierujących  pojazdami,  co  będzie  skutkowało  poprawą  bezpieczeństwa  w tym 
rejonie ulicy Petöfiego. Rada Dzielnicy XVII przychyla się do wniosku mieszkańców w sprawie 
zainstalowania w ww rejonie progów zwalniających. 

 



Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/158/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

W sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2016
Pisma:  KD-01.3031.2.25.29016,  Ple  112-0700.3-2/16,  EK-08.2510.73.2016,  KS.  Grębałowianka  z  dn.18.05.2016,
              mail z ZIKiTu z dnia 11.05.2016r 
                       

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postawia::

§ 1.
 Przenieś środki z zadań przyjętych Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
Nr X/81/2015 z dnia 9 lipca 2015r. w sposób następujący:

1.
z zadania:
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 
PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA

Kwota  Jednostka 
realizująca

Opracowanie projektu budynku ośrodka kultury w Kantorowicach 50 000   Wydział Kultury 
i Dziedzictwa 
Narodowego

na zadania:
PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW Kwota  Jednostka 

realizująca

Przedszkole Nr 112 – malowanie elewacji 10 000 ZEO

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6 – remont dachu nad 
stołówką 10 000 ZEO

Przedszkole  Nr  63  –  wymiana  urządzeń  na  placu  zabaw  oraz  naprawa 
elewacji 11 000 ZEO

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 
PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA

Kwota  Jednostka 
realizująca

MDK Fort 49 – prace pielęgnacyjne zieleni 3 000 MDK Fort 49

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ Kwota  Jednostka 

realizująca

ZIS - prace remontowe w obiektach Klubu Sportowego Grębałowianka 1 700 ZIS



BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 
DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 
§66 UST.1 STATUTU

Kwota  Jednostka 
realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 14 300 ZIKiT

2.
z zadania:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 
DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 
§66 UST.1 STATUTU

Kwota  Jednostka 
realizująca

Budowa miejsc postojowych  przy ul. Architektów 171 500 ZIKiT

na zadanie:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 
DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 
§66 UST.1 STATUTU

Kwota  Jednostka 
realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 171 500 ZIKiT

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 



Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/159/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

w sprawie  wstępnego rozdysponowania  środków wydzielonych do dyspozycji  Dzielnicy XVII  
na rok 2017

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca  2014  r.  w  sprawie  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  w  Krakowie  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.

 Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

  



Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/160/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

w sprawie:  zawarcia  umowy najmu lokalu  mieszkalnego  położonego  w os.  Na  Stoku zgodnie
z pismem ML-02.7123.238.2016.BS

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
 Zaopiniować pozytywnie  wniosek dotyczący ponownego zawarcia  umowy najmu lokalu 
mieszkalnego  wymienionego  w piśmie  ML-02.7123.238.2016.BS w os.  Na  Stoku z  Państwem 
Bożeną i Robertem P. 

§2.
Do  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  nie  wpłynęły  negatywne  opinie

o nagannym zachowaniu Państwa Bożeny i Roberta P., co było podstawą do wydania pozytywnej 
opinii zawartej w §1. 

Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej 
przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Państwo Bożenę i Roberta 
P. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Dz-17.0021.20.2016    

Uchwała Nr XX/161/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach zgodnie
z pismem ML-02.7123.247.2016.MM

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
 Zaopiniować pozytywnie  wniosek dotyczący ponownego zawarcia  umowy najmu lokalu 
mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.247.2016.MM w os. Na Wzgórzach z Panem 
Tomaszem K. 

§2.
Do  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  nie  wpłynęły  negatywne  opinie

o  nagannym  zachowaniu  Pana  Tomasza  K.,  co  było  podstawą  do  wydania  pozytywnej  opinii 
zawartej w §1. 

Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej 
przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Pana Tomasza K. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



 Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/162/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

w  sprawie:  zawarcia  umowy najmu  lokalu  mieszkalnego  położonego  przy  ul.  Kantorowickiej 
zgodnie z pismem ML-02.7123.249.2016.MM

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
 Zaopiniować pozytywnie  wniosek dotyczący ponownego zawarcia  umowy najmu lokalu 
mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.249.2016.MM przy ul. Kantorowickiej z Panią 
Barbarą K. 

§2.
Do  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  nie  wpłynęły  negatywne  opinie

o  nagannym  zachowaniu  Pani  Barbary  K.,  co  było  podstawą  do  wydania  pozytywnej  opinii 
zawartej w §1. 

Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej 
przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Panią Barbarę K. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/163/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

W sprawie: zmiany podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic”

Na  podstawie  §  69  ust.1  uchwały  Nr XCIX/1511/14  Rady Miasta  Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Wnosi się o korektę środków finansowych przeznaczonych na „Obsługę Dzielnic” na rok 

2016, przyjętych uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nr  XVI/121/2016 z dnia 
28 stycznia 2016r w sposób następujący:

• z § 4110 - „Składki na ubezpieczenia społeczne” przenieść kwotę 74,88 zł na § 4300 - „Zakup 
usług pozostałych”

• z § 4210 -  „Zakup materiałów i wyposażenia” przenieść kwotę  1200 zł  na § 4300 -  „Zakup 
usług pozostałych”

• z § 4260 - „Zakup energii” przenieść kwotę 1000 zł na § 4300 - „Zakup usług pozostałych”

• z § 4270 -  „Zakup usług remontowych” przenieść kwotę  500 zł  na § 4300 -  „Zakup usług 
pozostałych”

• z §  4360 -  „Opłaty  z  tytułu  zakupu usług  telekomunikacyjnych”  przenieść kwotę  5  00   zł  na
§ 4300 - „Zakup usług pozostałych”

• z § 4390 -  „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  ” przenieść kwotę 
100 zł na § 4300 - „Zakup usług pozostałych”

• z § 4520 -  „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  ” przenieść kwotę 
140 zł na § 4300 - „Zakup usług pozostałych”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


	Uchwała Nr XX/155/2016
	Uchwała Nr XX/156/2016
	         Integralną cześć uchwały stanowi pismo Członkini Rady Dzielnicy XVII Pani Teresy Ziętary oraz mieszkańców zainteresowanych budową kanalizacji sanitarnej w ulicy Spławy
i Węgrzynowickiej.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Uchwała Nr XX/157/2016

	Uzasadnienie stanowi integralną cześć uchwały 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Uchwała Nr XX/158/2016

	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Uchwała Nr XX/159/2016
	Uchwała Nr XX/160/2016

		Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie
o nagannym zachowaniu Państwa Bożeny i Roberta P., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 
		Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Państwo Bożenę i Roberta P. 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Uchwała Nr XX/161/2016

		Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie
o nagannym zachowaniu Pana Tomasza K., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 
		Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Pana Tomasza K. 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Uchwała Nr XX/162/2016

		Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie
o nagannym zachowaniu Pani Barbary K., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 
		Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Panią Barbarę K. 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Uchwała Nr XX/163/2016


